
WEBINÁŘ KFP 13. 2. 2024

Penzijko v Praxi 

www.trefdata.cz

Mgr. Blanka Nováková
René Kvarda, MBA



www.trefdata.cz

Strategie

Klíčové oblasti dnešního webináře

Modelové situace - v praxi

Komunikace
Využití x-sell potenciálu v praxi
Marketing



www.trefdata.cz

Modelový Případ 1

Žena
Věk 45    ( 15.02.1978 )
Zaměstnanec 

Rozhovor po telefonu, když jsme dořešili pojištění nemovitosti.



www.trefdata.cz



E-Book Penze

www.trefdata.cz



www.trefdata.cz

Modelový Případ 2

Muž
Věk 35    ( 15.02.1988 )

A) Zaměstnanec - daňové přiznání
B) Podnikatel - Paušální daň

Řešíme otázku ”Co s penzijkem?”
máme poslední výpis 

DPS - Konzervativní strategii (protože na pobočce banky vyšel jako konzervativní klient :-)
Měsíčně - 1500,-
Zaměstnavatel - 750,- ( 50%)
Smlouva 13 let, 

Klient slyšel o DIPu a je rozhodnutý navýšit měsíční investici do penzijka na 3000,-



www.trefdata.cz

Modelový Případ 2 - doporučení

A - ZAMĚSTNANEC B - OSVČ 
(neodečítá daňovou úsporu)

Při paritě výnosů DPS a DIP 6%

DPS - Dynamika          500,- 
DIP - World All           2500,- + 1000,- zaměstnavatel

5% předplacený na 20 let = zůstaňte v DPS

Při paritě výnosů DPS a DIP 6%

DPS - Dynamika     1700,- 
DIP - World All         1300,-  + 1000,- zaměst.

Zahrnul jsme vše do úvahy?



www.trefdata.cz

Co potřebuji vědět pro rozhodnutí ?



www.trefdata.cz

INVESTICE

RENTA
REZERVA

(SAMOPOJIŠTĚNÍ)

OCHRANA 
PŘÍJMU

OCHRANA
ODPOVĚDNOSTI

OCHRANA
MAJETKU

VLASTNÍ BYDLENÍ

ŘÍZENÍ DLUHŮPLÁNOVÁNÍ ROZPOČTU

ROZDĚLENÍ MAJETKU

AKUMULACE MAJETKU

ŘÍZENÍ RIZIK
STÁT

KOLIK
ZAJIŠŤUJE  

STÁT ?



www.trefdata.cz

InvesticeInvestice

DluhyDluhy RizikaRizika

Komplexní poradenství | Stávající klient IS KING !



www.trefdata.cz

Příležitost Hrozba

REFORMA



www.trefdata.cz

V akademi detailně a prakticky

Role penzijka ve finančním plánu (Cross-sell potenciál)

Pro koho se nehodí DIP (děláme propočty daňových přiznání)

Jak používat kalkulačku v praxi detailně - návody a vysvětlení parametrů

Co s penzijkem v 60 letech (v penzi) - nová kalkulačka variant:
Jednorázový výběr ?
Renta 10 let ?
Kombinace (výběr + reinvestice) ?



Přinášíme vám kompletní
obsah pro váš marketing ve
vašem brandu: na váš web,
newslettery pro klienty či
obsah pro sociální sítě

Dodáme jen obsah nebo         
i technické řešení včetně
napojení na SmartEmailing
atd.

Upravíme vám na míru dle
vašich požadavků

Poptávejte na
penze@trefdata.cz 

Marketing

Balíček komunikace

Připravené varianty pro
napojení na vaše webové
stránky s možností vložit
kalkulačku, úprava ve
vašem brandu.

5 x připravený obsah - různá
témata
Změny v roce 2024
Není fond jako fond
Víte jaké máte penzijko? 

sada pro 30 postů 
na FaceBook a Instagram
včetně copy

E-book
pro klienty

Sociální sítěNewsletter

Webová stránka 
i jako “leadovač

E-book pro klienty i ve
vašem brandu
Možnost vložit na váš
web



Z praxe !

www.trefdata.cz



www.trefdata.cz

Bonusy pro účastníky webinářů a DIP akademie KFP

www.trefdata.cz

DEMO verze platformy penzí TREFdata zdarma na období:DEMO verze platformy penzí TREFdata zdarma na období:
pro účastníky webinářů do 19. 2. 2024pro účastníky webinářů do 19. 2. 2024  
pro účastníky DIP Investiční akademie v období od 26.3.24 - 30.4.2024pro účastníky DIP Investiční akademie v období od 26.3.24 - 30.4.2024
odkaz na aktivaci DEMO účtu Vám bude zaslán po webináříchodkaz na aktivaci DEMO účtu Vám bude zaslán po webinářích  
DEMO verze nemá kompletní obsahDEMO verze nemá kompletní obsah

Sleva 10% při zakoupení prvního ročního předplatného Platformy penzíSleva 10% při zakoupení prvního ročního předplatného Platformy penzí  
pro účastníky webinářů 6. a 13. února i DIP investiční akademiepro účastníky webinářů 6. a 13. února i DIP investiční akademie
slevový kód KFP24 (ceník na dalším slidu)slevový kód KFP24 (ceník na dalším slidu)
sleva bude časově omezenasleva bude časově omezena

Prodloužení ročního předplatného o 2 měsíceProdloužení ročního předplatného o 2 měsíce
pro účastníky akademie, kteří zakoupí platformu do 19.2., tedy před spuštěnímpro účastníky akademie, kteří zakoupí platformu do 19.2., tedy před spuštěním
akademieakademie    se roční předplatné prodlužuje o 2 měsíce, tedy na 14 měsícůse roční předplatné prodlužuje o 2 měsíce, tedy na 14 měsíců  

KDO CHCE
JIŽ NYNÍ
PLNOU
VERZI,

NEČEKEJTE



www.trefdata.cz

poradci Broker Trust mají k dispozici platformu ve variantě Premium podporadci Broker Trust mají k dispozici platformu ve variantě Premium pod
názvem BT penzenázvem BT penze

cena již zahrnuje upgrade verze 2.0 únor/březen 24 - nedojde již ke zdraženícena již zahrnuje upgrade verze 2.0 únor/březen 24 - nedojde již ke zdražení
pokročilé kalkulačkypokročilé kalkulačky
hodnoty již za rok 2023hodnoty již za rok 2023

některé ukázky v tomto školení již využívají propočty z verze 2.0, která bude kněkteré ukázky v tomto školení již využívají propočty z verze 2.0, která bude k
dispozici až únor/březen 24dispozici až únor/březen 24

INFO k platformě

www.trefdata.cz



www.trefdata.cz

SLEVA 10% 
při roční
platbě

Ceník jednotlivci
KFP24

www.trefdata.cz

432 Kč/měsíc432 Kč/měsíc 743 Kč/měsíc743 Kč/měsíc648 Kč/měsíc648 Kč/měsíc

slevový kódslevový kód
KFP24KFP24825825



S námi

to TREFíte
www.trefdata.cz

penze@trefdata.cz


